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

ЧИСТЫЕ, уютные квартиры по 
суткам. Т. 8-917-40-179-30. Реклама

КВАРТИРА по часам, суткам. 
Т. 8-987-48-85-041 Реклама

СДАЕТСЯ
3-КОМН. кв. на  ул. Губкина, 

рядом с техникумом, можно 

студентам, с мебелью, оплата 

ежемесячно 7500 р.+сч. Т.8-

986-97-48-236.

3-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 

7800 р.+сч., оплата ежемесячно. 

Т.8-965-64-67-200.

2-КОМН. кв. в р-не 

Гипермаркет, ч/м, 3 эт., 

кв.чистая, с/б, 7000р., 

оплата счетчиков Ваша. Т.8-

986-974-82-41.

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 

7т.р.+сч., ответственным 

людям. Т.8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв. на длит.срок. 

Т. 8-917-366-82-54

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 

чистая, с быт. техникой, 

меблир., цена 7500 р. + свет, 

вода, собственник. Т. 8-917-

757-64-22

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 

45, космет. ремонт. Т. 8-987-

148-78-78

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 

52, 1 эт., на длительный срок 

(не курящих), 6 т. р. + свет, 

газ, вода. Т. 8-917-482-02-28, 

8-917-443-00-04

2-КОМН. кв. на ул. 

Революционная, 12, с душем, 

8 т. р. Т. 8-987-257-20-61 

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 

62, цена договорная. Т. 

8-919-601-94-64 

2-КОМН. кв. на Южном, на 

длительный срок. Т. 8-937-

152-752-4

2-КОМН. кв., 2 эт., част. с 

мебелью, оплата помесячно. 

Т. 8-987-581-57-29

2-КОМН. кв., 5 этаже, 

меблированная, пл. окна, 

косм. ремонт, не риэлтор. Т. 

8-987-580-39-83

2-КОМН. кв., с января месяца 

полностью меблированная 

(кухня, спальн.гарн.), на 

длит.срок, оплата 8 т. р. Т. 

74-1-85

2-КОМН. кв., част. с 

мебелью, просьба риэлторов 

не беспокоить. Т. 8-987-581-

99-34

1-КОМН. кв. в р-не «Икар», 

ч/м, оплата ежемесячно 

6000р. Т.8-917-445-95-97.

1-КОМН. кв. в р-не Аструм, 

3-эт, б/м, 5000 р.+сч, оплата 

ежемесячно, можно одному.  

Т.8-986-974-82-36.

1-КОМН. кв. на длит.срок, на 

Южном на ул. Молодежная, 

10, оплата ежемесячно 6 т. р. 

+сч. Т. 8-917-80-61-539

1-КОМН. кв. на длит.срок. Т. 

8-917-781-64-99

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 

2, б/б, без мебели, на 

длительный срок, цена 6500 р. 

+ свет, газ, вода. Т. 8-937-487-

02-31 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 45, 

2/3, без мебели, желательно 

семейным, без мат.проблем. 

Т. 8-987-62-33-657

1-КОМН. кв. на ул. Вахитова. 

11, част. с мебелью, цена 5500 

р. + сч., оплата ежемесячно. 

Т. 8-917-477-91-95

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 

96, част. с мебелью, 5500 р. 

+сч. Т. 8-917-383-16-70 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 

2 эт., на длительный срок, 

оплата 6 т. р. + сч., оплата 

ежемесячно. Т. 8-917-42-58-

524

1-КОМН. кв. на ул. 

Промысловая 5, 3/5, вся 

мебель есть, 6500 р.+сч., 

оплата ежемесячно. Т.8-917-

751-36-39.

1-КОМН. кв. на ул. 

Промысловая, 5 на длительный 

срок, част. с мебелью, чистая, 

теплая, уютная, 6500 р. + сч. 

Т. 8-917-490-52-25

1-КОМН. кв. на ул. 

Промысловая, 5, 4/9, с 

мебелью, на длит. срок. Т. 

8-987-24-70-976, 8-962-531-

61-90

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 1-КОМН. кв. на ул. Советская, 

29, част. с мебелью. Т. 8-917-29, част. с мебелью. Т. 8-917-

77-47-12277-47-122

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 

27, без мебели, на долго, 27, без мебели, на долго, 

без посредников, оплата без посредников, оплата 

ежемесячно, 4500 р. + ежемесячно, 4500 р. + 

кв.плата. Т. 8-963-136-78-54кв.плата. Т. 8-963-136-78-54

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 

5А, б/б, част. с мебелью, на 5А, б/б, част. с мебелью, на 

долгий срок, цена 7 т. р. + долгий срок, цена 7 т. р. + 

свет, газ, вода. Т. 8-937-487-свет, газ, вода. Т. 8-937-487-

02-31 02-31 

1-КОМН. кв. на Южном, 1-КОМН. кв. на Южном, 

ч/м, 6500 р.+сч., оплата ч/м, 6500 р.+сч., оплата 

ежемесячно. Т.8-965-64-67-ежемесячно. Т.8-965-64-67-

200.200.

1-КОМН. кв., 2 эт. Т. 8-937-1-КОМН. кв., 2 эт. Т. 8-937-

32-47-29032-47-290

1-КОМН. кв., 2 эт., на ул. 1-КОМН. кв., 2 эт., на ул. 

Губкина, 43А. Т. 8-937-324-Губкина, 43А. Т. 8-937-324-

72-9072-90

1-КОМН. кв., 4/5, 35 кв. м, 1-КОМН. кв., 4/5, 35 кв. м, 

6 т. р. + свет, вода, газ по 6 т. р. + свет, вода, газ по 

счетчикам. Т. 8-960-390-47-счетчикам. Т. 8-960-390-47-
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

ТРЕБУЕТСЯ 
ПРОДАВЕЦ автозапчастей 

в отдел иномарок, 
стол заказов, со знанием программ 

«Каталоги автозапчастей». 
Обращаться: 8-917-43-60-233. 

Пр. Ленина, 18Б.
Реклама

ВАННАЯ КОМНАТА «под ключ»:
полипропилен. трубы, счетчики. 
Кафельная плитка, панели, ГКЛ, 

выравнивание стен, полов, ламинат, 
линолеум, откосы, обои, двери, 

штукатурка, электрика. 
Быстро, качественно.

    Т. 8-917-40-86-179, 8-917-45-75-399.
(Св. 1110266001450).

Р
Е

К
Л

А
М

А
СВАРОЧНЫЕ работы без эл-ва (от-

бойный молоток) Т. 8-962-53-28-108, 
8-987-48-24-080 Реклама

Св. 3060.

ЗАМЕНА ТРУБ 
сантехники, стелим фанеру, 
линолеум, ламинат, панели, 

МДФ, обшивка балконов. 
Установка межкомнатных 

дверей, арок, откосы
Т. 8-987-141-06-31

(С
в.
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Реклама
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ТРЕБУЮТСЯ 
ПРОДАВЦЫ
АВТОЗАПЧАСТЕЙ

В СВЯЗИ С РАСШИРЕНИЕМ
(3 ЧЕЛОВЕКА).

Т.  8-917-436-02-33.

УСЛУГИ

АНГЛИЙСКИЙ язык. Т. 8-987-
24-86-955

Реклама

КОНТРОЛЬНЫЕ, курсовые, ди-
пломные. Т. 8-917-427-55-73. Реклама

КОНТРОЛЬНЫЕ курсовые. 
Айсылу. Т. 8-906-371-99-25

Реклама

ТРЕБУЮТСЯ

РЕПЕТИТОР 1-4 класс, все пред-
меты и английский, домашние зада-
ния. Т. 8-919-145-87-83. Реклама

КОНТРОЛЬНЫЕ РГР, лабора-
торные по математическим, эконо-
мическим, физическим, химическим 
дисциплинам. Т. 8-917-49-30-001

Реклама

ИЩУ РАБОТУ

МАСТЕР УНИВЕРСАЛ
Евро-ремонт, частичный 

ремонт, замена труб 
на полипропиленовые, 

кафельная плитка, установка. 
Дома-квартиры под ключ.
Т. 8-917-73-19-179 

8-917-48-45-814 

С
в.

 3
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ИЩУ работу дворником 

на 2-3 часа или буду ухажи-

вать за пожилым человеком, 

опыт есть. Т. 8-909-347-23-13, 

8-917-440-56-96

ИЩУ работу помощником, 

грузчиком, разнорабочим, 

дворником, уборка снега на 

постоянную или разовую. Т. 

8-987-026-97-55  

ИЩУ работу сиделки, опыт 

есть. Т. 8-909-353-19-23

ИЩУ срочно работу сидел-

ки по уходу за больными и 

престарелыми людьми, как 

в стационаре, так и на дому, 

опыт в работе есть. Т. 8-919-

157-96-73

ПО уборке снега или любые 

разовые работы. Т. 8-987-618-

92-23

РЕПЕТИТОР ищет работу: с 

дошкольниками и школьни-

ками младших классов, все 

предметы + англ. язык, до-

машние задания, пед. стаж 20 

лет, возраст 45 лет. Т. 8-919-

145-87-83 

УБОРЩИЦЕЙ лестничных 

клеток на неполный раб.день, 

на пол ставки после работы и 

по выходным. Т. 8-919-604-31-

68

ШПАКЛЕВКА, штукатурка, 

обои, стаж 15 лет, образова-

ние строительное. Т. 8-917-

733-30-43 

РАЗНОЕ

ДОМ в городе или в приго-

роде, чтобы можно было поль-

зоваться участком. Благопо-

лучная семья из 4-х человек. Т. 

8-986-97-48-241.

3-КОМН. кв., можно с мебе-

лью, на дл. срок. Т. 8-917-045-

90-70.

2-, 3-КОМН. кв., с мебелью, 

ремонтом. Дорого. Т. 8-917-

400-02-37

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 

человек. Т. 8-965-646-72-00.

1-КОМН. кв. в центре, с/м, 

семья из 3-х. человек, платёже-

способны.  Т. 8-986-974-82-36.

1-КОМН. кв. на Южном. 

Оплату гарантирую. Т. 8-987-

015-41-75.

КОМНАТУ в 2-х или 3-х ком-

натной квартире. Т. 8-917-751-

36-39.

КОМНАТУ в общежитии на 

Ваших условиях. Т. 8-917-445-

95-97.
ПРИВАТИЗАЦИЯ.  Т. 919-14-76-

900  РЕКЛАМА  св.02507389

ДЕРЕВЯННЫЕ 
ДВЕРИ, ОКНА 
со стеклопакетом.

Изготовим, установим.
Т. 8-917-745-27-55

Реклама
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• ТРЕБУЕТСЯ продавец 

в магазин автозапчастей 

на Горького, 35А. Резю-

ме присылать на почту: 

a v t o d o c t o r 7 7 @ m a i l . r u 

или по тел. 8-987-105-70-

59.  Реклама

• ТРЕБУЮТСЯ мойщики. 

Т. 8-917-350-33-20 Рекла-

ма

• ТРЕБУЕТСЯ парикма-

хер. Т. 8-917-75-24-379 Ре-

клама

• ТРЕБУЕТСЯ парикма-

хер. Т. 8-909-34-76-175 Ре-

клама

• РЕКЛАМНОМУ агент-

ству требуется менеджер 

по рекламе и рекламные 

агенты. Со знанием ПК 

(уверенный пользова-

тель), опыт работы в ре-

кламе приветствуется. 

Зарплата сдельная: оклад 

+ проценты. Удобный гра-

фик. Т. 8-917-417-21-77 Ре-

клама
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